

Kære forældre på Vestervangskolen

## Valg til ny skolebestyrelse

Den 19. marts havde vi valg til den nye skolebestyrelse, som skal træde til efter sommerferien. Vi havde en hyggelig aften med tirsdagstarteleter, musikalsk indslag, oplæsning af bestyrelsens årsberetning og valg til bestyrelsen. Med maverne fyldt med tarteletter, gik eleverne med Mette og Signe i Åben hal, hvor der var gang i aktiviteterne.



Efter sommerferien vil bestyrelsen bestå af:

Uffe Gøtterup (2.a)

Anne Line Trøllund (4.b og 6.b)

Karin Klyve (1.a og 3.a)

Lena Hansen (kommende 0. klasse)

Vibeke Hother (0.b, 3.a og 5.c)

Camilla Woetmann (5.b og 7.a)

Lars Jonsson (1.a) og Dorte Dalgaard Jensen (6.a og 9.a) blev valgt som suppleanter.

Tusind tak til jer alle sammen. Vi ser frem til samarbejdet.

Også en kæmpestor tak til den afdgående bestyrelse, som har været engagerede på alle elevers vegne. Tak for jeres tid og tak for jeres indsats.

Som I ved, havde vi udskrevet en konkurrence.

**”Den klasse, som havde procentvis flest forældre, der deltog i valgmødet denne aften, får en tur i Baboon City”**

**.....Og vinderen blev 4.a.**



Tillykke til 4.a Vi er sikker på, at I får nogle gode timer sammen. Det bliver et hit 😊

### Cafésamtaler i 0. – 3. klasse

Onsdag d. 3. april bød vi alle elever og forældre i 0. – 3. klasse velkommen til en eftermiddag/aften, hvor eleverne gennem præsentation af egne selvvalgte produkter viste deres forældre, hvad de har arbejdet med. Tak fordi I mødte så talstærkt op. 😊

Det er første gang vi har forsøgt os med caféamtalerne, men vores oplevelse er, at det var et godt arrangement, hvor det var elevernes stemme, der var i centrum. Med nogle få justeringer forventer vi, at der bliver et tilsvarende arrangement næste år.



## “Demokratidag”

Skolens ældste medlemmer af elevrådet har været til “Demokratidag”. Det var en fornøjelig dag i demokratiets ånd. Det var det Fælles Elevråd og Børne- og Familieudvalget i Herning Kommune, der havde inviteret 7. – 9. klassernes elevrådsrepræsentanter til en dag om “Det gode ungeliv i Herning Kommune”. Eleverne havde haft hjemmeopgaver for og skulle arbejde kreativt med deres idéer i workshops. Det kom der dette kunstværk, som er udstillet på Herning Kommunes Bibliotek, ud af.

*“VI” repræsenterer fællesskabet på Vestervang og står for “Vestervang i hjertet”.*

Jeg bliver glad og stolt 😊 af vores elever.



## Fællessamling

Tirsdag d. 5. marts mødtes alle elever og personalet i hallen, hvor vi havde fællessamling. 4.a havde indspillet “Midt om natten”, som alle så.

Der blev sunget og der blev danset. Vi holder fællessamling for hele skolen igen d. 25. april.

Fællessamlingerne er sammen med “frivillig dans”, “Vestervang walk” mv. tiltag i skolens fællesskabsplan, hvor vi hylder det store fællesskab på skolen.



## SFO

Tirsdag den 19. marts var SFO2 til en Aktivitetsdag i Holing, sammen med flere andre Skolefritidsordninger fra kommunen. Der var rigtig mange børn og rigtig meget aktivitet. Både børnene og de voksne havde en dejlig eftermiddag og er helt sikre på, at de også skal deltage til næste år.

Om ikke så længe begynder der et nyt hold små Junibørn – kommende 0. klasser. Det betyder også, at vores nuværende 1. årgang

bliver til “de store”, og skal begynde ovre i SFO2. Dorte fra SFO1 tager børnene med på besøg, og torsdag den 16. maj er der et kort fyraftensmøde i SFO2 for jer forældre til 1. årgang, klokken 17-18.

*Med venlig hilsen*

*Dorte Georgsen  
skoleleder*